
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

10 января 2012года                                                                                                             №  1              

 

 

Об организации воинского учета 

 граждан в МО «Качкашурское» 

 

               Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года 

«Об обороне»,   от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе»,  от 26 

февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской 

Федерации» и Постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. N 719 

"Об утверждении Положения о воинском учете", ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Продлить срок выполнения обязанностей по ведению воинского учета 

граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, 

организацию проверки ведения воинского учета на предприятиях и организациях 

возложить на Третьякову Ольгу Валериевну - специалиста по ведению воинского 

учета  с 01.01.2012 года. 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за воинский учет.                                                                  

3.   При убытии в отпуск, командировку или на лечение ТретьяковойО.В. временное 

исполнение  обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в 

запасе и подлежащих призыву на военную службу, организацию проверки ведения 

воинского учета на предприятиях и организациях,  возложить на Перевощикову 

Наталию Евгениевну – инспектора по делопроизводству Администрации МО 

«Качкашурское». 

4.   Передачу дел осуществлять по актам. 

                                                                                  

                  

 

 

 

Глава муниципального образования   

 «Качкашурское»                                                                    Пономарева Е.А. 

 

 

 

 


